necnon S. Laurenlii, S. Antonii elS. Pe-
tri Nolasci, Ordini praefato concessam,
ut praefertur, aucloritale praediclà, te-

nore praesentium, approbamus et con-
firmamus, illique inviolabilis aposlolicae

firmilatis robur adiicimus, eà tamen
lege ut in huiusmodi functione de ce-

lere servelur formula infrascripta, vide-

licet: Dominum nostrum lesum Chri-
sliini humiliter deprecamur, ut gratiae

suae lumine illabatur cordibus vestris

vobisque benigne concedat omnes et sin-

gulas indulgentias et pcccatorum remis-

siones consegui, quas Summi Pontifices

Ordini nostro cum specifica (acuitale

cas confralernitatibus nostris commu-
nicandi concesserunt iuxta privilegio-

rum apostolicorum tenorem, et sanctae

Sedis Aposlolicae decretorum dispositio-

nem. Misereatur vestri omnipotens Deus,
dimittat vohis omnia peccata vestra,

liberei vos ab omni malo, confirmet et

conservet in omni opere hono, et perdu-

cat vos ad viiam aeternam, qui in Tri-

nilale jjerfecld vivil et regnai in saecula
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sadcuhnim. Amcu. Deccrnenles, ipsas

praesenles lilleras scmper firmas, validas

et efficaces esistere et fore, suosqiie ple-

narios et integros elTeclus sorliri et obti-

nere, ac illis, ad quos spectat et prò tem-

pore spectabii, in omnibus et per omnia

pienissime siiffragari et ab eis respective

inviolabilitcr observari , sicque in prae-

missis per quoscnmqiie iudiccs ordina-

rios et delegato?, etiam causariim palalii

apostolici audilores, iudicari et definiri

debere , ac irritum et inane , si secus

super bis a quoquam, quavis auctoritale,

scienter vcl ignoranter, contigerit atten-

tari. Non obstanlibus conslilulionibus

et ordinationibus apostolicis, ceterisque

conlrariis quibusqne. Volumus aulem ut

earumdem praesenlium litlerarum tran-

sumptis, seu cxemplis, etiam impressis,

manu alicuius notarli publici subscri-

ptis, et sigillo personae in ecclesiastica

dignitale constilutae munitis , eadem

prorsus fides in iudicio et extra babea-

lur, quae praesentibus ipsis haberetur

si forent exhibitae vcl ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorera, sub

annulo Piscatoris, die xxvn mail mdclxxih,

pontificatus nostri anno iv.

iiiatio § 2. Cum autem, sicut dilectus fìlius

Bernardiis Carinnena et Spenza, vicarius

et procurator generalis dicti Ordinis.no-

bis nuper exponi l'ecit, ipse ex supra-

dictis diebus, quibus absolutio et benc-

diclio generalis huiusmodi, sicut prae-

mittilur, fieri solet, diem festum sanctae